
Organizatorzy: Sponsorzy: Jury:

Podlaski Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Białymstoku Urząd Marszałkowski w Białymstoku Marek Sadowski - Dyrektor Zawodów

UKS Hubal Białystok Urząd Miejski w Białymstoku Poseł RP Kazimierz Gwiazdowski - Gość Honorowy

ZSOMS Nr 3 "Pietrasze" w Białymstoku ZSOMS Nr 3 "Pietrasze" w Białymstoku Waldemar Leszczyński - starter

Podlaski Okręgowy Związek Narciarski w Białymstoku Andrzej Wróblewski - Biuro Szybkich Obliczeń, biuro zawodów

Warunki: Jerzy Płonowski, Zbigniew Świrydowicz - kierownicy tras

Temperatura powietrza +1st.C, temperatura śniegu 0st.C Lech Szargiej - sędzia główny, elektroniczny pomiar czasu

Zachmurzenie małe, wiatr słaby, duża wilgotność Dariusz Ralicki - spiker

Trasa z homologacją PZN o długości 1250m, różnica wzniesień 19m. Adam Roszkowski - koordynator przygotowania tras

 

Igrzyska Dzieci - CHŁOPCY godz.11.00 1250m godz.12.15 1250m 2500m
Nazwisko i imię Rok ur. Szkoła nr startowy czas startu CL czas mety CL wynik CL czas startu F czas mety F wynik F wynik CL + F strata

1 Roszko Kacper 2008 SP 32 B-stok 8 0:02:30,00 0:06:33,36 04:03,36 1:17:30,00 1:21:01,34 0:03:31,34 0:07:34,70

2 Roszko Oliwier 2008 SP 32 B-stok 6 0:01:30,00 0:05:50,30 04:20,30 1:16:30,00 1:20:06,42 0:03:36,42 0:07:56,72 0:00:22,02

3 Sieczkowski Kacper 2008 SP 32 B-stok 4 0:00:30,00 0:04:45,36 04:15,36 1:15:30,00 1:19:21,81 0:03:51,81 0:08:07,17 0:00:32,47

4 Leżanka Franciszek 2008 SP 32 B-stok 7 0:02:00,00 0:06:20,13 04:20,13 1:17:00,00 1:20:47,66 0:03:47,66 0:08:07,79 0:00:33,09

5 Domaszewicz Philip 2008 SSP Supraśl 1 0:00:00,00 0:04:36,54 04:36,54 1:15:00,00 1:18:58,43 0:03:58,43 0:08:34,97 0:01:00,27

6 Ciećwierz Oliwier 2008 SP 32 B-stok 20 0:07:30,00 0:12:27,04 04:57,04 1:22:30,00 1:27:01,35 0:04:31,35 0:09:28,39 0:01:53,69

7 Barszczewski-Bogucki Gabriel 2009 SP 32 B-stok 5 0:01:00,00 0:06:21,58 05:21,58 1:16:00,00 1:20:44,72 0:04:44,72 0:10:06,30 0:02:31,60

8 Ciećwierz Maurycy 2008 SP 32 B-stok 16 0:05:30,00 0:10:33,39 05:03,39 1:20:30,00 1:25:35,35 0:05:05,35 0:10:08,74 0:02:34,04

9 Sańczyk Olaf 2009 SP 32 B-stok 10 0:03:00,00 0:08:43,82 05:43,82 1:18:00,00 1:22:39,93 0:04:39,93 0:10:23,75 0:02:49,05

10 Szoka Michał 2009 SP 32 B-stok 24 0:09:30,00 0:15:32,83 06:02,83 1:24:30,00 1:30:53,00 0:06:23,00 0:12:25,83 0:04:51,13

11 Rutkowski Cezary 2008 SP 32 B-stok 26 0:10:30,00 0:16:56,50 06:26,50 1:25:30,00 1:31:49,83 0:06:19,83 0:12:46,33 0:05:11,63

12 Głuchowski Maciej 2007 SSP Supraśl 21 0:08:00,00 0:14:34,52 06:34,52 1:23:00,00 1:29:21,84 0:06:21,84 0:12:56,36 0:05:21,66

13 Lenda Szymon 2008 SP 32 B-stok 14 0:05:00,00 0:11:22,93 06:22,93 1:20:00,00 1:26:36,53 0:06:36,53 0:12:59,46 0:05:24,76

14 Radziwoński Patryk 2009 SP 32 B-stok 25 0:10:00,00 0:16:58,96 06:58,96 1:25:00,00 1:31:02,01 0:06:02,01 0:13:00,97 0:05:26,27

15 Kruszewski Jakub 2008 SSP Supraśl 11 0:03:30,00 0:10:24,25 06:54,25 1:18:30,00 1:25:15,82 0:06:45,82 0:13:40,07 0:06:05,37

16 Czembrowski Maksymilian 2009 SP 32 B-stok 12 0:04:00,00 0:11:41,33 07:41,33 1:19:00,00 1:25:16,42 0:06:16,42 0:13:57,75 0:06:23,05

17 Muszyński Bartosz 2008 SSP Supraśl 23 0:09:00,00 0:16:01,16 07:01,16 1:24:00,00 1:31:29,21 0:07:29,21 0:14:30,37 0:06:55,67

18 Kośnik Maksymilian 2009 SP 32 B-stok 19 0:07:00,00 0:14:13,94 07:13,94 1:22:00,00 1:29:32,23 0:07:32,23 0:14:46,17 0:07:11,47

19 Kaczmarek Hubert 2008 SP 32 B-stok 22 0:08:30,00 0:16:38,82 08:08,82 1:23:30,00 1:30:42,01 0:07:12,01 0:15:20,83 0:07:46,13

20 Paszko Kacper 2009 SSP Supraśl 13 0:04:30,00 0:11:51,66 07:21,66 1:19:30,00 1:27:40,08 0:08:10,08 0:15:31,74 0:07:57,04

21 Sadowski Marek 2010 KSP im. MBM Białystok 18 0:06:30,00 0:14:45,30 08:15,30 1:21:30,00 1:29:47,88 0:08:17,88 0:16:33,18 0:08:58,48

22 Kwasiborski Rafał 2009 SSP Supraśl 17 0:06:00,00 DNS 1:21:00,00 DNS

Klasyfikacja drużynowa ID chłopcy:

Roszko Kacper 2008 SP 32 B-stok 8 0:07:34,70

Roszko Oliwier 2008 SP 32 B-stok 6 0:07:56,72

Sieczkowski Kacper 2008 SP 32 B-stok 4 0:08:07,17

Leżanka Franciszek 2008 SP 32 B-stok 7 0:08:07,79

IGRZYSKA DZIECI, IGRZYSKA  MŁODZIEŻY SZKOLNEJ, LICEALIADA W NARCIARSTWIE BIEGOWYM WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO SZKOLNEGO 
III edycja Podlaskiej Ligi Narciarskiej - bieg łączony

Białystok, Las Pietrasze 05.03.2021r.
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Ciećwierz Oliwier 2008 SP 32 B-stok 20 0:09:28,39

0:41:14,77

Domaszewicz Philip 2008 SSP Supraśl 1 0:08:34,97

Głuchowski Maciej 2007 SSP Supraśl 21 0:12:56,36

Kruszewski Jakub 2008 SSP Supraśl 11 0:13:40,07

Muszyński Bartosz 2008 SSP Supraśl 23 0:14:30,37

Paszko Kacper 2009 SSP Supraśl 13 0:15:31,74

1:05:13,51

Sadowski Marek 2010 KSP im. MBM Białystok 18 0:16:33,18

Igrzyska Dzieci - DZIEWCZĘTA godz.11.11 1250m godz.12.26 1250m 2500m
Nazwisko i imię Rok ur. Szkoła nr startowy czas startu CL czas mety CL wynik CL czas startu F czas mety F wynik F wynik CL + F strata

1 Gajewska Lena 2009 SP 32 B-stok 30 0:12:30,00 0:16:48,95 04:18,95 1:27:30,00 1:31:19,96 0:03:49,96 08:08,91

2 Milewska Patrycja 2008 SP 32 B-stok 28 0:11:30,00 0:16:19,64 04:49,64 1:26:30,00 1:30:25,94 0:03:55,94 08:45,58 00:36,67

3 Leszczyńska Maria 2010 PSP nr 1 Białystok 32 0:13:30,00 0:18:30,20 05:00,20 1:28:30,00 1:32:39,92 0:04:09,92 09:10,12 01:01,21

4 Salnikow Pola 2008 SSP Supraśl 29 0:12:00,00 0:16:50,12 04:50,12 1:27:00,00 1:31:24,50 0:04:24,50 09:14,62 01:05,71

5 Borys Oliwia 2009 SP MALAWICZE 31 0:13:00,00 0:18:17,91 05:17,91 1:28:00,00 1:32:21,05 0:04:21,05 09:38,96 01:30,05

6 Borys Maria 2008 SP MALAWICZE 34 0:14:30,00 0:19:42,19 05:12,19 1:29:30,00 1:34:09,59 0:04:39,59 09:51,78 01:42,87

7 Puławska Weronika 2008 SSP Supraśl 38 0:16:30,00 0:21:59,35 05:29,35 1:31:30,00 1:36:18,12 0:04:48,12 10:17,47 02:08,56

8 Markowska Natalia 2010 SP 32 B-stok 56 0:22:30,00 0:27:48,69 05:18,69 1:37:30,00 1:42:32,37 0:05:02,37 10:21,06 02:12,15

9 Jodłowska Maja 2008 SP 32 B-stok 44 0:18:30,00 0:23:50,00 05:20,00 1:33:30,00 1:38:32,06 0:05:02,06 10:22,06 02:13,15

10 Sadowska Julia 2009 SSP Supraśl 54 0:21:30,00 0:26:59,50 05:29,50 1:36:30,00 1:41:38,99 0:05:08,99 10:38,49 02:29,58

11 Bielińska Karolina 2009 SSP Supraśl 33 0:14:00,00 0:19:47,09 05:47,09 1:29:00,00 1:33:59,49 0:04:59,49 10:46,58 02:37,67

12 Jedlińska Emilia 2008 SP 32 B-stok 35 0:15:00,00 0:20:50,10 05:50,10 1:30:00,00 1:34:58,68 0:04:58,68 10:48,78 02:39,87

13 Leszczyńska Małgorzata 2011 PSP nr 1 Białystok 36 0:15:30,00 0:21:25,44 05:55,44 1:30:30,00 1:35:27,02 0:04:57,02 10:52,46 02:43,55

14 Tarasiewicz Weronika 2008 SSP Supraśl 27 0:11:00,00 0:17:12,19 06:12,19 1:26:00,00 1:30:49,52 0:04:49,52 11:01,71 02:52,80

15 Mazurczyk Julia 2009 SSP Supraśl 42 0:17:30,00 0:23:35,92 06:05,92 1:32:30,00 1:38:18,29 0:05:48,29 11:54,21 03:45,30

16 Ramotowska Justyna 2010 SP 32 B-stok 43 0:18:00,00 0:24:18,34 06:18,34 1:33:00,00 1:38:50,47 0:05:50,47 12:08,81 03:59,90

17 Muszyńska Michalina 2008 SSP Supraśl 52 0:21:00,00 0:27:22,67 06:22,67 1:36:00,00 1:41:57,47 0:05:57,47 12:20,14 04:11,23

18 Laskowska Antonina 2009 SSP Supraśl 58 0:23:30,00 0:29:57,02 06:27,02 1:38:30,00 1:44:26,42 0:05:56,42 12:23,44 04:14,53

19 Wojciszyn Patrycja 2009 SP 32 B-stok 59 0:24:00,00 0:31:00,58 07:00,58 1:39:00,00 1:44:23,78 0:05:23,78 12:24,36 04:15,45

20 Borys Aleksandra 2012 SP MALAWICZE 49 0:20:30,00 0:26:48,47 06:18,47 1:35:30,00 1:41:52,00 0:06:22,00 12:40,47 04:31,56

21 Taudul Maja 2011 SP MALAWICZE 41 0:17:00,00 0:23:18,79 06:18,79 1:32:00,00 1:38:24,29 0:06:24,29 12:43,08 04:34,17

22 Borys Milena 2013 SP MALAWICZE 65 0:25:30,00 0:32:43,81 07:13,81 1:40:30,00 1:48:09,48 0:07:39,48 14:53,29 06:44,38

23 Chomczyk Patrycja 2009 SP STARA KAMIONKA 55 0:22:00,00 0:30:34,43 08:34,43 1:37:00,00 1:43:27,77 0:06:27,77 15:02,20 06:53,29

24 Rećko Kinga 2009 SP STARA KAMIONKA 45 0:19:00,00 0:26:43,27 07:43,27 1:34:00,00 1:41:35,42 0:07:35,42 15:18,69 07:09,78

25 Chomutnik Kinga 2010 SP STARA KAMIONKA 37 0:16:00,00 0:24:44,25 08:44,25 1:31:00,00 1:37:46,32 0:06:46,32 15:30,57 07:21,66

26 Jakimik Wiktoria 2009 SP STARA KAMIONKA 62 0:25:00,00 0:33:46,52 08:46,52 1:40:00,00 1:48:27,01 0:08:27,01 17:13,53 09:04,62
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27 Rećko Maja 2010 SP STARA KAMIONKA 57 0:23:00,00 0:36:57,35 13:57,35 1:38:00,00 1:50:50,86 0:12:50,86 26:48,21 18:39,30

28 Plichta Weronika 2013 SP MALAWICZE 47 0:19:30,00 DNS #ARG! 1:34:30,00 DNS

29 Tarasiewicz Róża 2008 SSP Supraśl 48 0:20:00,00 DNS #ARG! 1:35:00,00 DNS

30 Borkowska Zuzanna 2009 SSP Supraśl 61 0:24:30,00 DNS #ARG! 1:39:30,00 DNS

Klasyfikacja drużynowa ID dziewczęta:

Gajewska Lena 2009 SP 32 B-stok 30 0:08:08,91

Milewska Patrycja 2008 SP 32 B-stok 28 0:08:45,58

Markowska Natalia 2010 SP 32 B-stok 56 0:10:21,06

Jodłowska Maja 2008 SP 32 B-stok 44 0:10:22,06

Jedlińska Emilia 2008 SP 32 B-stok 35 0:10:48,78

0:48:26,39

Salnikow Pola 2008 SSP Supraśl 29 0:09:14,62

Puławska Weronika 2008 SSP Supraśl 38 0:10:17,47

Sadowska Julia 2009 SSP Supraśl 54 0:10:38,49

Bielińska Karolina 2009 SSP Supraśl 33 0:10:46,58

Tarasiewicz Weronika 2008 SSP Supraśl 27 0:11:01,71

0:51:58,87

Borys Oliwia 2009 SP MALAWICZE 31 0:09:38,96

Borys Maria 2008 SP MALAWICZE 34 0:09:51,78

Borys Aleksandra 2012 SP MALAWICZE 49 0:12:40,47

Taudul Maja 2011 SP MALAWICZE 41 0:12:43,08

Borys Milena 2013 SP MALAWICZE 65 0:14:53,29

0:59:47,58

Chomczyk Patrycja 2009 SP STARA KAMIONKA 55 0:15:02,20

Rećko Kinga 2009 SP STARA KAMIONKA 45 0:15:18,69

Chomutnik Kinga 2010 SP STARA KAMIONKA 37 0:15:30,57

Jakimik Wiktoria 2009 SP STARA KAMIONKA 62 0:17:13,53

Rećko Maja 2010 SP STARA KAMIONKA 57 0:26:48,21

1:29:53,20  

Leszczyńska Maria 2010 PSP nr 1 Białystok 32 09:10,12

Leszczyńska Małgorzata 2011 PSP nr 1 Białystok 36 10:52,46

Igrzyska Młodzieży Szkolnej- CHŁOPCY godz. 11.34 1250m godz.12.48 2500m 3750m
Nazwisko i imię Rok ur. Szkoła nr startowy czas startu CL czas mety CL wynik CL czas startu F czas mety F wynik F wynik CL + F strata

1 Leżanka Jan 2006 SP 32 Białystok 67 0:34:30,00 0:37:39,73 03:09,73 1:48:30,00 1:54:28,52 0:05:58,52 09:08,25
2 Giba Dawid 2006 SSP Supraśl 70 0:36:00,00 0:39:19,03 03:19,03 1:50:00,00 1:56:08,77 0:06:08,77 09:27,80 00:19,55

3 Tumiel Mateusz 2006 SP 32 Białystok 68 0:35:00,00 0:38:34,29 03:34,29 1:49:00,00 1:55:52,10 0:06:52,10 10:26,39 01:18,14

4 Jaroszewicz Aleksander 2006 SSP Supraśl 69 0:35:30,00 0:39:23,71 03:53,71 1:49:30,00 1:57:14,66 0:07:44,66 11:38,37 02:30,12

5 Lebiedziński Gabriel 2007 SSP Supraśl 66 0:34:00,00 0:38:26,83 04:26,83 1:48:00,00 1:55:34,99 0:07:34,99 12:01,82 02:53,57
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6 Knyszyński Michał 2006 SSP Supraśl 74 0:38:00,00 0:42:19,60 04:19,60 1:52:00,00 2:00:30,51 0:08:30,51 12:50,11 03:41,86

7 Zdanowicz Franciszek 2007 SSP Supraśl 71 0:36:30,00 0:40:59,38 04:29,38 1:50:30,00 1:59:00,70 0:08:30,70 13:00,08 03:51,83

8 Wilczewski Tomasz 2007 SP 32 Białystok 80 0:41:00,00 0:45:39,07 04:39,07 1:55:00,00 2:04:08,48 0:09:08,48 13:47,55 04:39,30

9 Bieliński Kamil 2007 SSP Supraśl 82 0:42:00,00 0:47:07,63 05:07,63 1:56:00,00 2:05:46,89 0:09:46,89 14:54,52 05:46,27

10 Olech Mikołaj 2007 SP 32 Białystok 73 0:37:30,00 0:42:47,11 05:17,11 1:51:30,00 2:01:08,33 0:09:38,33 14:55,44 05:47,19

11 Nikitiuk Adam 2007 SSP Supraśl 79 0:40:30,00 0:45:45,53 05:15,53 1:54:30,00 2:04:27,43 0:09:57,43 15:12,96 06:04,71

12 Świtecki Miłosz 2007 SSP Supraśl 84 0:43:00,00 0:48:44,21 05:44,21 1:57:00,00 2:07:21,30 0:10:21,30 16:05,51 06:57,26

13 Tankiewicz Adam 2007 SSP Supraśl 86 0:44:00,00 0:49:49,51 05:49,51 1:58:00,00 2:09:20,94 0:11:20,94 17:10,45 08:02,20

14 Kurcewicz Mikołaj 2006 SP 32 Białystok 76 0:39:00,00 0:46:11,25 07:11,25 1:53:00,00 2:09:04,47 0:16:04,47 23:15,72 14:07,47

15 Malinowski Michał 2006 SP 7 Białystok 72 0:37:00,00 0:45:16,47 08:16,47 1:51:00,00 2:09:26,69 0:18:26,69 26:43,16 17:34,91

16 Gołownia Maciej 2006 SP 7 Białystok 83 0:42:30,00 0:51:17,71 08:47,71 1:56:30,00 2:14:57,14 0:18:27,14 27:14,85 18:06,60

17 Szarkowski Szczepan 2006 SP 7 Białystok 78 0:40:00,00 0:47:58,72 07:58,72 1:54:00,00 2:13:29,74 0:19:29,74 27:28,46 18:20,21

18 Iwaniuk Jakub 2006 SP 7 Białystok 75 0:38:30,00 0:46:46,06 08:16,06 1:52:30,00 2:13:37,27 0:21:07,27 29:23,33 20:15,08

19 Kotowicz Kacper 2006 SP 7 Białystok 81 0:41:30,00 0:50:51,13 09:21,13 1:55:30,00 2:16:08,33 0:20:38,33 29:59,46 20:51,21

20 Redo Piotr 2006 SSP Supraśl 77 0:39:30,00 DNS 1:53:30,00 DNS

21 Sic Sebastian 2006 SP 7 Białystok 85 0:43:30,00 0:51:18,78 07:48,78 1:57:30,00 DNF

Klasyfikacja drużynowa IMS chłopcy:
Giba Dawid 2006 SSP Supraśl 70 09:27,80

Jaroszewicz Aleksander 2006 SSP Supraśl 69 11:38,37

Lebiedziński Gabriel 2007 SSP Supraśl 66 12:01,82

Knyszyński Michał 2006 SSP Supraśl 74 12:50,11

45:58,10

Leżanka Jan 2006 SP 32 Białystok 67 09:08,25

Tumiel Mateusz 2006 SP 32 Białystok 68 10:26,39

Wilczewski Tomasz 2007 SP 32 Białystok 80 13:47,55

Olech Mikołaj 2007 SP 32 Białystok 73 14:55,44

48:17,63

Malinowski Michał 2006 SP 7 Białystok 72 26:43,16

Gołownia Maciej 2006 SP 7 Białystok 83 27:14,85

Szarkowski Szczepan 2006 SP 7 Białystok 78 27:28,46

Iwaniuk Jakub 2006 SP 7 Białystok 75 29:23,33

1:50:49,80

Igrzyska Młodzieży Szkolnej- DZIEWCZĘTA godz. 11.46 1250m godz. 13.05 2500m 3750m
Nazwisko i imię Rok ur. Szkoła nr startowy czas startu CL czas mety CL wynik CL czas startu F czas mety F wynik F wynik CL + F strata

1 Pawilcz Aleksandra 2007 SP 32 Białystok 91 0:47:30,00 0:52:08,07 04:38,07 2:06:30,00 2:13:56,77 0:07:26,77 0:12:04,84

2 Scendo Martyna 2007 SSP Supraśl 90 0:47:00,00 0:51:48,34 04:48,34 2:06:00,00 2:13:59,26 0:07:59,26 0:12:47,60 0:00:42,76

3 Sawicka Roksana 2007 SP 32 Białystok 89 0:46:30,00 0:51:18,22 04:48,22 2:05:30,00 2:13:58,46 0:08:28,46 0:13:16,68 0:01:11,84

4 Budzisz Kinga 2007 SSP Supraśl 88 0:46:00,00 0:51:12,36 05:12,36 2:05:00,00 2:13:57,11 0:08:57,11 0:14:09,47 0:02:04,63

5 Tarasiewicz Maria 2007 SSP Supraśl 94 0:48:30,00 0:53:37,75 05:07,75 2:07:30,00 2:16:36,99 0:09:06,99 0:14:14,74 0:02:09,90

6 Jankowska Magdalena 2007 SP 32 Białystok 105 0:53:30,00 0:58:43,68 05:13,68 2:12:30,00 2:21:39,65 0:09:09,65 0:14:23,33 0:02:18,49

7 Olifieruk Oliwia 2006 SSP Supraśl 97 0:49:30,00 0:54:58,11 05:28,11 2:08:30,00 2:17:40,95 0:09:10,95 0:14:39,06 0:02:34,22
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8 Łukaszewicz Klaudia 2007 SP 32 Białystok 107 0:54:30,00 1:00:09,05 05:39,05 2:13:30,00 2:23:28,91 0:09:58,91 0:15:37,96 0:03:33,12

9 Kirejczuk Zofia 2007 SSP Supraśl 104 0:53:00,00 0:58:49,94 05:49,94 2:12:00,00 2:22:26,43 0:10:26,43 0:16:16,37 0:04:11,53

10 Mieleniewska Pola 2006 SSP Supraśl 100 0:51:00,00 0:57:26,31 06:26,31 2:10:00,00 2:20:22,06 0:10:22,06 0:16:48,37 0:04:43,53

11 Sacharczuk Aleksandra 2007 SP 32 Białystok 112 0:56:00,00 1:02:23,10 06:23,10 2:15:00,00 2:25:54,75 0:10:54,75 0:17:17,85 0:05:13,01

12 Czechowska Julia 2006 SP 32 Białystok 99 0:50:30,00 0:56:57,92 06:27,92 2:09:30,00 2:21:03,62 0:11:33,62 0:18:01,54 0:05:56,70

13 Szomko Urszula 2006 SP Stara Kamionka 106 0:54:00,00 1:01:00,97 07:00,97 2:13:00,00 2:25:38,79 0:12:38,79 0:19:39,76 0:07:34,92

14 Wajsiel Olga 2006 SP 32 Białystok 114 0:57:00,00 1:04:32,41 07:32,41 2:16:00,00 2:28:54,95 0:12:54,95 0:20:27,36 0:08:22,52

15 Birkos Klaudia 2007 SP Stara Kamionka 98 0:50:00,00 0:57:25,06 07:25,06 2:09:00,00 2:22:24,06 0:13:24,06 0:20:49,12 0:08:44,28

16 Radziwońska Justyna 2006 SP 32 Białystok 101 0:51:30,00 0:59:00,86 07:30,86 2:10:30,00 2:24:16,86 0:13:46,86 0:21:17,72 0:09:12,88

17 Mazur Maja 2007 SP Stara Kamionka 96 0:49:00,00 0:56:16,83 07:16,83 2:08:00,00 2:24:05,29 0:16:05,29 0:23:22,12 0:11:17,28

18 Nowak Dominika 2007 SP Stara Kamionka 103 0:52:30,00 1:01:56,32 09:26,32 2:11:30,00 2:25:38,44 0:14:08,44 0:23:34,76 0:11:29,92

19 Kpotas Julia 2007 SSP Supraśl 92 0:48:00,00 DNS 2:07:00,00 DNS

20 Wirkowska Aniela 2006 SSP Supraśl 102 0:52:00,00 DNS 2:11:00,00 DNS

21 Brajczewska Katarzyna 2006 SSP Supraśl 108 0:55:00,00 DNS 2:14:00,00 DNS

22 Żelazko Weronika 2006 SSP Supraśl 111 0:55:30,00 DNS 2:14:30,00 DNS

23 Brańko Klaudia 2006 SSP Supraśl 113 0:56:30,00 DNS 2:15:30,00 DNS

Klasyfikacja drużynowa IMS dziewczęta:
Pawilcz Aleksandra 2007 SP 32 Białystok 91 0:12:04,84

Sawicka Roksana 2007 SP 32 Białystok 89 0:13:16,68

Jankowska Magdalena 2007 SP 32 Białystok 105 0:14:23,33

Łukaszewicz Klaudia 2007 SP 32 Białystok 107 0:15:37,96

0:55:22,81

Scendo Martyna 2007 SSP Supraśl 90 0:12:47,60

Budzisz Kinga 2007 SSP Supraśl 88 0:14:09,47

Tarasiewicz Maria 2007 SSP Supraśl 94 0:14:14,74

Olifieruk Oliwia 2006 SSP Supraśl 97 0:14:39,06

0:55:50,87

Szomko Urszula 2006 SP Stara Kamionka 106 0:19:39,76

Birkos Klaudia 2007 SP Stara Kamionka 98 0:20:49,12

Mazur Maja 2007 SP Stara Kamionka 96 0:23:22,12

Nowak Dominika 2007 SP Stara Kamionka 103 0:23:34,76

1:27:25,76

Licealiada - CHŁOPCY godz. 13.22 2500m
Nazwisko i imię Rok ur. Szkoła nr startowy czas startu F czas mety F wynik F strata

1 Sosnowski Emanuel 2003 XIV LO Białystok 116 2:22:30,00 2:28:51,17 0:06:21,17

2 Sienkiewicz Marcel 2004 Supraska Narciarnia 117 2:23:00,00 2:30:11,84 0:07:11,84 0:00:50,67

3 Matoszko Szymon 2004 ZSHE Białystok 115 2:22:00,00 2:29:43,46 0:07:43,46 0:01:22,29

Klasyfikacja drużynowa LIC chłopcy:
Nazwisko i imię Rok ur. Szkoła nr startowy wynik F

2

3

1



Sosnowski Emanuel 2003 XIV LO Białystok 116 0:06:21,17

Matoszko Szymon 2004 ZSHE Białystok 115 0:07:43,46

Licealiada - DZIEWCZĘTA godz.13.23:30 2500m
Nazwisko i imię Rok ur. Szkoła nr startowy czas startu F czas mety F wynik F strata

1 Tułazinska Karolina 2004 I LO Augustów 120 2:24:30,00 2:31:33,57 0:07:03,57

2 Szlegier Gaja 2004 ZSO Sejny 119 2:24:00,00 2:31:19,75 0:07:19,75 0:00:16,18

3 Fiedorec Natalia 2002 ZS Sokółka 118 2:23:30,00 2:31:54,30 0:08:24,30 0:01:20,73

4 Szomko Monika 2002 ZS Sokółka 122 2:25:30,00 2:34:08,46 0:08:38,46 0:01:34,89

5 Łowczecka Elżbieta 2006 ZS Sokółka 121 2:25:00,00 2:34:10,85 0:09:10,85 0:02:07,28

6 Czeremcha Weronika 2004 ZS Sokółka 123 2:26:00,00 DNS

Klasyfikacja drużynowa LIC dziewczęta:
Nazwisko i imię Rok ur. Szkoła nr startowy wynik F

Fiedorec Natalia 2002 ZS Sokółka 118 0:08:24,30

Szomko Monika 2002 ZS Sokółka 122 0:08:38,46

Łowczecka Elżbieta 2006 ZS Sokółka 121 0:09:10,85  
26:13,61

Tułazinska Karolina 2004 I LO Augustów 120 0:07:03,57

Szlegier Gaja 2004 ZSO Sejny 119 0:07:19,75

Sędzia Główny

Lech Szargiej

1

1

2

2

3



 


